
Вісник Конституційного Суду України

№ 6/2011 

185

ПОСТАНОВА
ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

ППрроо  ззввііллььннеенннняя  ТТккааччууккаа  ПП..  ММ..  
зз  ппооссааддии  ссууддддіі  ККооннссттииттууццііййннооггоо  ССууддуу  УУккррааїїннии

Відповідно до пункту 26 частини першої статті 85, пункту 9 частини п’ятої стат'
ті 126, статті 149 Конституції України Верховна Рада України постановляє:

звільнити ТКАЧУКА Павла Миколайовича з посади судді Конституційного Су'
ду України у зв’язку з поданням заяви про відставку.

Голова Верховної Ради України В. ЛИТВИН

м. Київ, 22 вересня 2011 року
№ 3792–VI

АКТИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ ТА ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ


